
LETO IV

URADNI VESTNIK
OKRAJA CELJE

20. december 1959 Štev. 33

VSEBINA

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR CELJE
316. Odlok o začasnem finansiranju v mesecu januarju 1960.
317. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in de

lavcem okrajnih organov in zavodov, organizacij, finančno samo
stojnim zavodom in ljudskim odbornikom, ki prejemajo stalne na
grade.

318. Odlok o spremembi namena iit višine sredstev proračuna 
okraju Celic za leto 1959.
/ 319. Odlok o določitvi količin vina, ki jih smejo proizvajalci
porabiti doma v proizvajalni dobi 1939/1960 brez plačila promet
nega davka.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR CELJE
320. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in de

lavcem občinskih organov in zavodov ter finančno samostojnih 
zavodov in liudskim odbornikom, ki prejemajo stalne nagrade.

321. Odlok o ustanovitvi stanovanjskih skupnosti v občini Celje

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR LAŠKO
322. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in de

lavcem občinskih organov in “zavodov.
223. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb občine 

Laško v prvem tromesečju leta 1960.
324. Pokopališki red.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR MOZIRJE
325. Odlok o določitvi roka za vložitev zahteve prejšnjega last

nika nacionaliziranega nezazidanega gradbenega zemljišča, da se 
mu prepusti to zemljišče v uporabo za zgraditev družinske stano
vanjske hiše.

326. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in de
lavcem Občinskega ljudskega odbora Mozirje in finančato samo
stojnih zavodov.

327. Odlok o določitvi pogojev za oddajanje stanovanj v dru
žinski stanovanjski hiši in stanovanj kot posameznih delov stavb, 
ki so v državljanski lastnini.

328. Odlok o spremembi namena in višine sredstev proračuna 
občine Mozirje v mejah skupnega znesku proračunskih izdatkov 
za leto 1959.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR SLOVENSKE KONJICE
329. Odlok o začasnem finasiranju proračunskih potreb občine 

Slovenske Konjice za prvo tromesečje 1960. letu.

316.
Okrajni ljudski odbor Celje je po 64. členu zakona o 

okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) 
v zvezi s 43. členom temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni list FLRJ, št. 13-126/56) ha seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 18. decembra 1959 spre
jel

ODLOK
o začasnem finansiranju v mesecu januarju 1960.

1. člen
Patrebe okrajnih organov in zavodov kakor tudi fi

nančno samostojnih zavodov in proračunskih skladov se 
bodo v mesecu januarju 1960 do sprejetja okrajnega pro
računa za leto 1960 finansirale na podlagi določb prora
čuna za leto 1959 takole:

1. sredstva za osebne izdatke- se zagotovijo v višini 
dejanskih potreb, izračunanih na podlagi števila uslužben
cev in delavcev zaposlenih na dan 31. decembra 1959;

2 za materialne izdatke državnih organov, proračun
skih zavodov in finančno samostojnih zavodov ter prora
čunskih skladov se zagotovijo tolikšna sredstva, ki so ne- 
obhodno potrebna za njihovo nemoteno poslovanje.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŠENTJUR PRI CELJU
330. Odlok o kategorizaciji cest IV. reda na območju občine 

Šentjur pri Celju.
331. Odlok o zavarovanju plačila stroškov za popravljanje in 

vzdrževanje družinske stanovanjske hiše v državljanski lastnini, 
ki obremenjujejo lastnika in o odplačevanju posojila, najetega 
za popravljanje in vzdrževanje hiše v občini Šentjur pri Celju.

332. Odlok o določitvi pogojev za oddajanje stanovanj v dru
žinski stainovanjski hiši in stanovanj kot posameznih delov stavb, 
ki so v državljanski lastnini.

333. Odlok o izravnavi predpisov o prekrških v odlokih Ob
činskega ljudskega odbora Šentjur pri Celju z določbami temelj
nega zakona o prekrških.

334. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in de
lavcem občinskih organov in zavodov.

335. Odlok o načinu izplačila odškodnine za nacionalizirane 
zgradbe, dele zgradb in gradbena zemljišča.

336. Odlok o povračilu stroškov zaradi uveljavljanja zdrav
stvena varstva družinskih članov, katerih hranilci so v ob
vezni vojaški službi.

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR ŠMARJE PRI JELŠAH
337. Odlok o posesti psov.
338. Odlok o začasnem finansiranju potreb občine Šmarje pri 

Jelšah za leto 1960.
339. Odlok o dodelitvi novolente nagrade uslužbencem in de

lavcem občinskih državnih organov in zavodov, finančno samo
stojnih zavodov in ljudskim odbornikom, ki prejemajo stalno 
nagrado.

340. Odlok o zavarovanju plačila stroškov za popravljanje in 
vzdrževanje družinske stano/anjske hiše v državljanski lastnini, 
ki obremenjujejo lastnika in o odplačevanju posojila, najetega 
za pop ra vi ja nje in vzdrževanje hiše v občini Šmarje pri Jelšgh.

341. Odredba o obveznem tubcrkuliniziranju (razpoznavnem 
cepljenju) goveda.

342. Odredba o obveznem zaščitnem cepljenju psov zoper ste
klino.

343. Odredba o obveznem cepljenju prašičev proti prašičji kugi
344. Pokopališki red (sprememba in dopolnitev).
345. Odločba o ustanovitvi finančno samostojnega zavoda »Ko

munalna upravne v Šmarju pri Jelšah.

2. člen
Dohodki in izdatki po tem odloku so sestavni del pro

računa okraja Celje za leto 1960.

3. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1960. Objavi se v Urad

nem vestniku okraja Celje.

St. 01/3-31-128/1-59.
Celje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Riko Jerman 1. r.

Okrajni ljudski odbor Celje je po 8. točki odloka Zvez
nega izvršnega sveta o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem zveznih državnih organov in za
vodov javnih služb (Uradni list FLRJ, št. 48-783/59) in 
64. členu zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list



Stran 2 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 20. XII. 1959

LRS, št. 19-89/52) na seji okrajnega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 18. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem In delavcem 
okrajnih organov in zavodov, organizacij, finančno samo
stojnih zavodov in ljudskim odbornikom, ki prejemajo 

stalno nagrado.
1. člen

Uslužbencem in delavcem, ki so v stalnem delovnem 
razmerju pri okrajnem ljudskem odboru in okrajnih zavodih 
ter uslužbencem in delavcem organ zac j in finančno samo
stojnih zavodov nasproti katerim ima Okrajni ljudski odbor 
Celje pravico ustanovitelja ter okrajnim ljudskim odbor
nikom, ki prejemajo stalno mesečno nagrado, se izplača 
za leto 1959 kot novoletna nagrada 50% njihove čiste me
sečne plače oziroma nagrade.

Honorarni uslužbenci okrajnega ljudskega odbora, za
vodov in organizacij iz prejšnjega odstavka imajo pravico 
do novoletne nagrade, če je honorarna služba njihov red
ni in glavni poklic in če so zaposleni poln redni delovni 
Čas.

2. člen
Novpletna nagrada se izplača ob pogojih in do višine, 

kakor to določa odlok Zveznega izvršnega sveta o 'dode
litvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem zveznih 
državnih organov in zavodov javnih služb ter navodila, 
ki bodo izdana k temu odloku.

3. člen

menjenih za osebne izdatke oziroma iz njihovih skladov 
za nagrade delavcem in uslužbencem.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 01/3-1-209/1-59.
Celje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Riko Jerman 1. r.

318.
Okrajni ljudski odbor Celje je po 64. členu zakona o 

o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) 
v zvezi s 65. in 73. členom temeljnega zakona o proraču
nih (Uradni list FLRJ, št. 13-126/56) na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 18. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o spremembi namena In višine sredstev proračuna okraja 

Celje za leto 1959.
L člen

V proračunu okraja Celje za leto 1959'se izvrši spre
memba namena in višine proračunskih sredstev v mejah 
skupnega zneska 761,300.000 din tako, da s^ v okviru vseh 
delov proračunskih izdatkov znižajo in zvišajo določene 
postavke, za kar bo razčlemba po proračunski klasifikaciji 
izdelana naknadno po zaključku proračunskega leta 1959.

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje. 

Velja od 1. januarja 1959.
St. 01/3-31-129/1-59.
Celje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Riko Jerman 1. r.

Novoletna nagrada bo izplačana iz okrajnega proraču- 
la za leto 1959, uslužbencem in delavcem organizacij in 
inančrjo samostojnih zavodov pa iz njihovih sredstev, na-

. 319.
Okrajni ljudski odbor Celje je po I. točki odloka o 

določitvi količin vina in žganja, ki jih smejo proizvajalci 
porabiti doma v proizvajalni dobi 1959/60 brez plačila 
prometnega davka (Uradni list LRS, št. 36-184/59) v zve
zi s 4. točko opombe k tarifni številki 97 dela A tarife pro
metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 45-729/59) in 64. 
členom zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-89/52) na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 18. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi kol!č'n vina, ki jih smejo proizvajalci porabiti 
doma v proizvajalni dobi 1959/60 brez plačila prometnega

davka.

L člen
Proizvajalci vina smejo na območju okraja Celje po

rabiti v svojem gospodinjstvu brez plačila prometnega 
davka po ICO litrov vina na vsakega nad 15 let starega 
družinskega člana'.

2. člen
Ta količina vina se prizna proizvajalcu vina za proiz

vajalno dobo 1959/60. Za proizvajalno dobo se šteje čas 
od popisa pridelanih količin vina, ki bo izvršen v posa
meznih vinorodnih okoLših v letu 1959, pa do popisa pri
delka vina v teh okoliših v letu 1960.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 01/3-32-106/J.'
Celje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
okrajnega ljudskega odbora 

Riko Jerman 1. r.

320.
Občinski ljudski odbor Celje je po 8. točki odloka 

Zveznega izvršnega sveta o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem zveznih državnih organov in za
vodov javnih služb (Uradni list FLRJ, št. 48-783/59) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
19. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem 
občinskih organov in zavodov ter finančno samostojnih 

zavodov in ljudskim odbornikom, ki prejemajo stalno
nagrado.

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v stalnem delovnem 

razmerju pri občinskem ljudskem odboru in občinskih za
vodih ter uslužbencem in delavcem organizacij in finančno 
samostojnih zavodov nasproti katerim ima Občinski ljud
ski odbor Celje pravico ustanovitelja ter občinskim ljud
skim odbornikom, ki prejemajo stalno mesečno nagrado, 
se izplača za leto 1959 kot novoletna nagrada 50% nji
hove čiste mesečne plače oziroma nagrade.

Honorarni uslužbenci občinskega ljudskega odbora, za
vodov in organizacij imajo pravico do nagrade, če je ho
norarna služba njihov reden in glaven poklic in če so za
posleni poln redni delovni čas.

2. Člen
Novoletna nagrada se izplača uslužbencem in delav

cem, ki so bili na dan 24. novembra 1959 v delovnem raz
merju.



Štev. 33 — 20. XII. 1959 URADNI VESTNIK Stran 3

3. člen
S plačo so mišljeni v smislu tega odloka temeljna in 

položajna plača in posebni dodatek.
Novoletna nagrada bo izplačana v mesecu decembru 

1959.
Od nagrade ni treba obračunati in plačati prispevka 

za socialno zavarovanje in stanovanjskega prispevka.

4. člen
Novoletna nagrada bo izplačana iz občinskega prora

čuna za leto 1959, uslužbencem in delavcem finančno sa
mostojnih zavodov pa iz njihovih sredstev, namenjenih za 
osebne izdatke odnosno iz njihovih skladov za nagrade 
delavcem in uslužbencem.

5. člen
V vsem ostalem veljajo določila odloka o dodelitvi 

novoletne nagrade uslužbencem in delavcem zveznih 
državnih organov in zavodov javnih služb in navodila, 
izdana k temu odloku.

6. člen
Odlok velja od dne objave v Uradnem vestniku okraja 

Celje.
St. 04-32-147/1959.
Celje, dne 19. (jecembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret 1. r.

321.
Po tretjem odstavku 11. člena splošnega zakona o sta

novanjskih skupnostih (Uradni list FLRJ, št. 16-278/59), 
skladno z odlokom o določitvi območij, za katera se lahko 
ustanovijo stanovanjske skupnosti (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 23-183/59) in po 50. členu zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) je Občin: 
ski ljudski odbor Celje na predlog zborov volivcev na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
19. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi stanovanjskih skupnosti v občini Celje.

1. člen
V občini Celje se ustanovijo naslednje stanovanjske 

skupnosti:
1. Stanovanjska skupnost Center — za mestno sredi

šče (staro mestno jedro).
2. Stanovanjska skupnost Otok — za južnozahodni 

del mesta ob Ljubljanski cesti.
3. Stanovanjska skupnost Dolgo polje — za območje 

Kersnikove ulice, Dečkovega naselja in Nove vasi.
4. Stanovanjska skupnost Gaberje-Hudinja — za ob

močje ob Mariborski cesti.
5. Stanovanjska skupnost Aljažev hrib — za območje 

ob Teharski cesti in Aljažev hrib.
6 Stanovanjska skupnost Pod gradom — za južni 

predel mesta.
2. člen

Meje stanovanjskih skupnosti potekajo takole:
L Stanovanjsko skupnost Center omejuje na zahodni 

strani potok Sušnica od izliva v Savinjo navzgor do mo
stu (v začetku Jurčičeve ulice), na severu Gregorčičeva 
in Levstikova ulica s hišami na južni strani, dalje potok 
Koprivnica do izliva v Voglajno, na vzhodni strani Vo

glajna do izliva v Savinjo, na jugu pa levi breg Savinje 
po strugi navzgor do izliva Sušnice.

2. Stanovanjsko skupnost Otok omejuje na vzhodu 
potok Sušnica od izliva v Savinjo — navzgor do konca 
Prežihove ulice, dalje po Ipavčevi ulici — s hišami na levi 
strani in po Cesti v Lokrovec do prve leve hiše (nasproti 
Ingradovih stavb). Dalje se meja obrne proti jugozahodu 
do severnega roba Gradisovih stranskih obratov, gre v 
pravokotni smeri proti jugu do savinjske železniške proge 
tako, da zajame ozemlje Gradisovih in Ingradovih obra
tov in celo naselje Lava. Mejna črta se nadaljuje po želez
niški progi proti zahodu, mimogrede zajame spodnji del 
Ložnice do konca Ronkove ulice, gre dalje proti zahodu 
po železniški progi, zajame Vrbovškovo hišo, gre po Ljub
ljanski cesti, zajame novo mlekarno in zavije v južni sme
ri pravokotno do reke Savinje in preko struge do Partizan
ske ceste tako, da se izogne Lunovega posestva. Južna 
meja zajame naselje Lisce ob Partizanski cesti proti vzho
du čez park do promenadne brvi, gre po brvi na levi rečni 
breg Savinje in po bregu navzgor do izliva Sušnice.

3. Stanovanjsko skupnost Dolgo polje omejujeta na 
jugu Gregorčičeva in Levstikova ulica (severna stran hiš), 
na vzhodu potok Koprivnica čez železniško progo. Nato 
gre meja po bližnjem desnem potoku navzgor do Veselove 
ulice in za vojaško ograjo preko Dečkove ceste dalje po 
potoku navjgor do okoliškega pokopališča tako, da zaja« 
me Brodnikovo hišo, dalje gre ob zahodnem robu okoli
škega pokopališča proti severu, zajame naselje Novo vas 
s hišami okoli bivše otroške bolnišnice in dalje po Bezen
škov! ulici proti severu, vse do meje območja Krajevnega 
odbora Prekorje in do zahodne meje območja Krajevnega 
odbora Ostrožno.

4. Stanovanjsko skupnost Gaberje-Hudinja omejuje na 
jugu in vzhodu Voglajna, na severu meja območja Kra
jevnega odbora Škofja vas in Prekorje, na zahodu pa meja 
območja Krajevnega odbora Ostrožno tako, da zajame celo 
naselje Zg. Hudinja. Na zahodu meji na stanovanjsko 
skupnost Dolgo polje in Koprivnico do izliva v Voglajno.

5. Stanovanjsko skupnost Aljažev hrib omejuje na ju
gu črta, ki poteka od izliva Voglajne v Savinjo proti vzho
du do priključka Dolarjeve ulice do Ceste na grad tako, 
da zajame hiše okoli Skalne kleti in Livade po Cesti na 
grad navzdol za Jožefovim hribom, po Popovičevi ulici mi
mo Selc, dalje po zahodnem robu mestnega pokopališča in 
po severnem robu pokopališča dalje proti vzhodu preko 
grebena, zajame tamkajšnje hiše, gre po bregu navzdol 
do Teharske ceste (pri Mihelaku) in odtod po Teharski ce
sti do Voglajne, ki omejuje skupnost v severnem in za
hodnem delu navzdol po strugi vse do izliva v Savinjo.

6. Stanovanjsko skupnost Pod gradom omejuje na ju
gu črta od Pantnerjevega mostu čez Savinjo proti zahodu 
preko ceste zajame naselje Poiule (spodnji strnjen del), 
južno pobočje Miklzrvškega hriba, hiše na vrhu, zajame 
bivšo Solahovo hišo, gre do razpotja navzdol, se obrne 
proti severovzhodu v ravni črti čez park do Savinje oziro
ma do promenadne brvi, gre dalje po Savinji navzdol do 
izliva Voglajne, nato v črti do Pelikanove poti, po poti 
navzgor do Starega gradu, zajame hiše okoli gradu, da
lje po ravni črti proti jugu do novega dela Rudnika Pe
čovnik, odtod v ravni črti do Apnenika Pečovnik in proti 
zahodu po cesti do Pantnerjevega mostu.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 03-39-29/59.
Celje, dne 19. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Celje
Franc Rupret L r.



Stran 4 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 20. XII. 1959

322.
Po 8. točki odloka o dodelitvi novoletne nagrade 

uslužbencem in delavcem zveznih državnih organov in za
vodov javnih služb (Uradni list FLRJ, št. 48-783/59) je 
Občinski ljudski odbor Laško na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 17. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem 

občinskih organov in zavodov.

1. člen
Uslužbencem in delavcem, zaposlenim pri občinskih 

organih in zavodih in občinskim ljudskim odbornikom, ki 
prejemajo stalno mesečno nagrado, se izplača za leto 1959 
kot novoletna nagrada 50% njihove mesečne čiste plače.

Honorarnim uslužbencem občinskih organov in zavo
dov pripada novoletna nagrada, če ima njihova zaposlitev 
stalen značaj in so zaposleni poln redni delovni čas.

2. člen
Novoletna nagrada se izplača ob enakih pogojih in na 

enak način kot je določeno z odlokom o dodelitvi novolet
ne nagrade uslužbencem in delavcem zveznih državnih 
organov in zavodov javnih služb.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.

St. 01/1-1-157/1-1959.
Laško, dne 17. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Laško
Stane Brinovec 1 .r.

323.
Po 43. členu temeljnega zakona o proračunih (Uradni 

list FLRJ, št. 13-126/56) in 39. členu zakona o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih orga
nov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) je Občinski ljudski 
odbor Laško na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 17. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb občine Laško 

v prvem tromesečju leta 1960.

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Laško za leto 

1960, se bodo v prvem tromesečju leta 1960 potrebe ob
činskih organov in zavodov finansirale na podlagi prora
čuna za leto 1959 po njegovih splošnih določbah takole:

1. sredstva za osebne izdatke se zagotovijo mesečno 
v višini dejanskih potreb, izračunanih na podlagi števila 
zaposlenih uslužbencev in delavcev na dan 31. decembra 
1959;

2. za materialne izdatke državne uprave in proračun
skih zavodov ter za dotacijo finančno samostojnim zavo
dom se zagotovijo tista sredstva, ki so neobhodno potrebna 
za njihovo poslovanje.

2. člen
Dohodki in izdatki, ki se dosežejo ali izvršijo v času 

začasnega finansiranja, so sestavni del proračuna občine 
Laško za leto 1960.

3. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1960. Objavi se v Urad

nem vestniku okraja Celje.

St. 04/1-31-84/1-1959.
Laško, dne 17. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Laško
Stane Brinovec 1. r.

324.
Svet za gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 

občine Laško je v soglasju s Svetom za zdravstvo po 15. 
členu zakona o pokopališčih (Uradni list LRS, številka 
49-160/55), 23. členu pravilnika za izvrševanje zakona o 
pokopališčih (Uradni list LRS, št. 26-119/56), 22. členu 
zakon o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 49-227/57) in 28. členu uredbe o pri
stojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 49-228/57) na seji dne 27. oktobra 1959 pred
pisal

POKOPALIŠKI RED 

L Splošne določbe

1.
Pokopališča na območju občine Laško so komunalno 

sanitarne naprave, ki jih upravlja finančno samostojni za
vod »Komunala« v Laškem.

2.
V občini Laško so naslednja pokopališča:
1. pokopališče Laško, za naselja: Laško, Gaberno, Oj

stro, Redež, Lahomšek, Marija Gradec, Modrič, Radoblje, 
Trojno, Kladje, Lahomno, Stopče, Tevče, H ar je, Rečica 
(del), Slivno, Šmohor (del), Brstnik, Doblatina, Jagoče, 
Rifengozd, Tovsto, Polžnica, Strmca, Kuretno, Šmihel, 
Udmat, Debro in Plazovje;

2. pokopališče Šmarjeta, za naselja: Rimske Toplice, 
Ogeče, Šmarjeta, Sevce, Strensko, Globoko, Povčeno, Se- 
nožete in Gračnica (del);

3 pokopališče Sedraž, za naselja: Sedraž, Belovo, 
Klenovo, Trnovo, Trnov hrib, Govce, Brezno in Bukovca;

4. pokopališče Rečica, za naselja: Rečica, Huda jama, 
Šmohor (del) in Kal (del) iz občine Hrastnik;

5. pokopališče Vrh nad Laškim, za naselja: Vrh nad 
Laškim, Žigon, Velike Gorelce, Male Grahovše, Laška vas, 
Lipni dol in Gozdec;

6. pokopališče Smiklavž, za naselja: Lažiše, Konc, Se
lo nad Laškim, Lože, Skofce, Vodiško, Dol pri Laškem, 
Brodnice, Brstovnica in Zabrež;

7. pokopališče Št. Rupert, za naselja: Breze, Mala 
Breza, Trohni dol, Curnovec, Mačkovec in Olešče;

8. pokopališče Jurklošter, za naselja: Lahovgraben, 
Blatni vrh, Mišji dol, Mrzlo polje in Marijina vas;

9. pokopališče Lokavec, za naselja: Lokavec, Gračni
ca (del).

3.
Pokopališče Laško upravlja Komunala Laško nepo

sredno, ostala pokopališča pa po krajevnih odborih.

4.
Komunala Laško odnosno krajevni odbori upravljajo 

pokopališča po pokopaliških upravah.
Pokopališke uprave štejejo po tri člane. Za opravlja

nje svoje funkcije ne dobijo člani pokopaliških uprav no
benih nagrad. Pokopališke uprave imenuje občinski ljud
ski odbor.



/

Štev. 33 — 20. XII. 1959 URADNI VESTNIK Stran 5

5.
Novo pokopališče se ustanovi z odločbo občinskega 

ljudskega odbora, O razširitvi ali opustitvi pokopališča 
odloči občinski ljudski odbor.

6.

Komunala Laško in krajevni odbori namestijo za svoja 
pokopališča grobarje ter sklenejo z njimi delovne pogodbe.

7.
Za vzdrževanje in ureditev pokopališč, graditev novih 

in vzdrževanje že obstoječih mrtvašnic, za plače grobar
jev in pomožnih delavcev se ustanovi skupni pokopališki 
sklad, ki ga upravlja Komunala Laško, izkoriščajo ga pa 
upravni organi pokopališč v okviru, ki ga določa Komunala 
Laško na podlagi predračunov, predloženih od krajevnih 
odborov.

8.
V pokopališki sklad se stekajo:
a) s tem redom predpisane takse in pristojbine;
b) dotacije iz rednega proračuna občine Laško, dovo

ljene na podlagi predloženih predračunov;
c) drugi dohodki.

a) če se pred potekom zgoraj določene dobe zopet 
plača takrat veljavna pristojbina in

b) če je grobišče ves čas v redu vzdrževano.

15.
Najemna pravica se izjemoma lahko podaljša tudi po 

poteku določenega roka, toda zamudnik mora plačati dvoj
no predpisano pristojbino. Ako upravičenci v teku treh let 
po poteku določene dobe ne zaprosijo za podaljšanje in 
ne vzdržujejo groba, ugasne vsaka pravica do grobišča.

16.
Pravica do groba ugasne tudi, če grob in spomenik 

zaradi brezbrižnosti upravičenca tako propadeta, da so 
ogroženi sosednji grobovi ali se s tem kazi zunanje lice 
pokopališča in če upravičenec na zadevni poziv pokopa
liške uprave v določenem roku ne uredi groba.

V takih primerih odda pokopališka uprava grobišče 
drugemu interesentu, spomenik ali ograjo pa spravi na 
za to določen prostor, nakar lahko po brezuspešnem po
teku enega leta pokopališka uprava razpolaga s temi pred
meti tako, da jih proda na javni dražbi in izkupiček depo
nira pri občinskem ljudskem odboru do poteka zastaralne 
dobe.

II. Ureditev pokopališč In grobov
9.

Vsako pokopališče je razdeljeno na vrste in vrste na 
grobove. Vrste in grobovi so označeni s številkami, kakor 
je to vpisano v kartoteko oziroma seznam, ki se vodi pri 
upravi pokopališča ločeno za vsako pokopališče.

Grobovi se delijo na:
a) otroške,
b) vrstne za enega mrliča,
c) rodbinske grobove za dve ali tri osebe,
č) grobnice.
Prostori za te grobove se dodeljujejo za določeno do

bo in sicer za grobove pod b) in b) za dobo 10 let, za gro
bove pod c) za dobo 10 let in za grobnice za dobo 20 let.

10.
Nagrobni spomeniki, križi, ograje in druge okrasitve 

grobov ne smejo segati preko grobišča. .
Na vseh nagrobnih spomenikih in na drugih nagrobnih 

znamenjih mora biti označeno ime, priimek in dan smrti 
pokopane osebe.

Grobovi naj bodo okusno oskrbovani, grmičje in mala 
drevesca ne smejo segati preko grobišč. Sajenje sadnih 
in visokih dreves ni dovoljeno.

11.
Vsako pokopališče mora biti primerno ograjeno. Na 

pokopališču ali v neposredni bližini pokopališča morajo 
biti primerni prostori za polaganje mrličev na mrtvaški 
oder, za obdukcijo in za shrambo pokopališkega orodja.

III. Dodeljevanje grobov
12.

Za evidenco grobpv vodijo pokopališke uprave poseb
ne sezname za vsako pokopališče posebej. Vpogled v se
znam je dovoljen vsakomur in vsakdo dobi na upravi za
želena pojasnila.

13.
Stranke si lahko izberejo pri pokopališki upravi poljub

no ustrezajoča grobišča, v kolikor ta že niso oddana, lahko 
pa se izvrši pokop v že obstoječe grobove, v kolikor je to 
v skladu z obstoječimi predpisi.

14.
S plačilom predpisanih pristojbin pridobi plačnik od

nosno upravičenec najemno pravico do groba na določe
nem prostoru in za določeno dobo. Ta pravica do groba 
se lahko podaljša vsakokrat za isto dobo, pod naslednjimi 
Pogoji:

IV. Pokopališke pristojbine
17.

Pokopališča na območju občine Laško se glede po
kopaliških pristojbin delijo v tri kategorije:

VI. kategorijo spadata pokopališči Laško in Smar-
jeta,

v II. kategorijo spadajo pokopališča Sedraž, Rečica, 
Vrh nad Laškim in Jurklošter,

v III. kategorijo spadajo pokopališča Lažiše, Breze in 
Lokavec.

Za posamezne kategorije so pokopališke pristojbine 
naslednje:

I. kategorija: ( din
a) vrstni grob (neizbran) za odraslega 1.500
b) vrstni grob (neizbran) za otroka do 10 let 750
c) izbran poseben grob za odraslega 2.000
d) izbran poseben grob za otroka do 10 let 1.000
e) prostor za grobnico 12.000
Za podaljšanje pravice do grobišča po preteku dolo

čene dobe se plača polna pristojbina.
Za rodbinski grob se plača ob vsakem pokopu:

din
2.000
1.000
6.000

a) za odraslega
b) za otroka do 10 let
Doklada za grobnico ob vsakem pokopu znaša
II. kategorija pokopališč plačuje 75% tarife od I. ka

tegorije.
III. kategorija pokopališč plačuje 50% tarife od I. ka

tegorije
Za podaljšanje pravice do grobišča se plača ponovna 

pristojbina.
Za izkop in zasip jame se plača na pokopališčih:

din
I. kategorije 1.200

II. kategorije | 900
III. kategorije 600
Vsi grobovi žrtev druge svetovne vojne, so oproščeni

vseh taks.

Svet za gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve 
lahko spremeni višino pristojbin, kakor tudi dovoljuje opro
stitev plačila.

Pokopališke pristojbine in vsi drugi dohodki od po
kopališč se smejo uporabiti samo za vzdrževanje in ure
ditev pokopališč.;;



Stran 6 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 20. XII. 1959

20.

Grobarji se morajo ravnati po navodilih in naročilih 
pokopališke uprave, vesti se napram državljanom dostoj
no, biti vljudni in dajati vsa zaželena pojasnila, ki se na
našajo na grobove, njih ureditev in vzdrževanje. Držav
ljani lahko poverijo grobarju skrb za vzdrževanje grobov, 
njih okrasitev in razsvetljavo proti nagradi.

V. Red na pokopališčih
21.

Vsakdo, ki obišče pokopališče, naj opusti vse, kar bi 
žalilo pieteto kraja.

Na območju pokopališča je zlasti prepovedano:
a) vsako nedostojno vedenje, vpitje, žvižganje, glasno 

smejanje in podobno;
b) vsaka poškodba pokopaliških naprav, nasadov in 

grobov;
c) štopati na grobove;
d) jemati s seboj pse ali druge živali, tudi če bi bile 

privezane;
e) odlaganje smeti in odpadkov razen na v to določe

nih prostorih, vsako ponesnazenje pokopališča in pokopa
liških naprav;

f) trganje cvetja in zelenja na tujih grobovih, prila
stitev sveč, svetilk in podobno.

22.

Ta red začne veljati z dnevom, ko bo objavljen v 
Uradnem vestniku okraja Celje.

St. 03/2-2103/1-59.
Laško, dne 27. oktobra 1959.

Predsednik
Sveta za gradbene, komu

nalne in stanovanjske 
zadeve

ing. Matija Pelko 1. r.

Predsednik
Občinskega ljudskega od

bora Laško 
Stane Brinovec 1. r.

Predsednik 
Sveta za zdravstvo 

Ivan Čerin 1. r.

325.
Občinski ljudski odbor Mozirje je po 40. členu zakona 

o nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbenih zemljišč 
(Uradni list FLRJ, št. 52-890/58) in 50. členu zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 18. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi roka za vložitev zahteve prejšnjega lastnika 
nacionaliziranega nezazidanega gradbenega zemljišča, da 
se mu prepusti to zemljišče v uporabo za zgraditev dru

žinske stanovanjske hiše.

1. člen
Prejšnji lastnik nacionaliziranega nezazidanega grad

benega zemljišča lahko vloži zahtevo, da se mu prepusti to 
zemljišče v uporabo za sezidan je družinske stanovanjske 
hiše v šestih mesecih od dne objave tega odloka, v kolikor 
je dotično zemljišče zazidljivo v smislu urbanističnih pred
pisov odnosno načrtov in skladno z odlokom o usmerjanju 
stanovanjske izgradnje v občini Mozirje.

2. člen
Podrobnejša navodila in pojasnila k temu odloku bo 

po potrebi izdal Svet za komunalne in gradbene zadeve.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje 

in velja od dneva objave.
St. 01-39-110/1.
Mozirje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje
Hinko Cop 1. r.

326.
Po 8. točki odloka Zveznega izvršnega sveta o dode

litvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem zveznih 
državnih organov in zavodov javnih služb (Uradni list 
FLRJ, št. 48-783/59) ter 50. členu zakona o občinskih ljud
skih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) je Občinski 
ljudski odbor Mozirje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 18. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem In delavcem 
Občinskega ljudskega odbora Mozirje in finančno samo

stojnih zavodov.
<r

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v stalnem delovnem 

razmerju pri Občinskem ljudskem odboru Mozirje ter fi
nančno samostojnih zavodih, se izplača za leto 1959 kot 
novoletna nagrada 50% njihove mesečne čiste plače.

2. člen •
Honorarni uslužbenci organov in zavodov iz prejšnje

ga člena imajo pravico do novoletne nagrade, če je hono
rarna služba njihov redni in glavni poklic in če so zapo
sleni poln redni delovni čas.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača uslužbencem in delav

cem, ki so bili na dan 24. novembra 1959 v delovnem raz
merju z omenjenimi organi in zavodi.

4. člen
S plačo so mišljeni v smislu tega odloka temeljna in 

položajna plača in posebni dodatek.

5. člen
Uslužbencem in delavcem občinskega ljudskega od

bora se izplača nagrada iz občinskega proračuna, usluž
bencem in delavcem finančno samostojnih zavodov pa iz 
njihovih skladov za nagrade delavcem in uslužbencem.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 01-1-200/1.
Mozirje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje
Hinko Cop 1. r.

327.
Občinski ljudski odbor Mozirje je po drugem odstav

ku 56 člena zakona o stanovanjskih razmerjih (Uradni 
list FLRJ, št. 16-279/59 in 47-753/59) in tretjem odstavku



Štev. 33 — 20. XII. 1959 URADNI VESTNIK Stran 7

9. člena zakona o lastnini na delih stavb (Uradni list 
FLRJ, št. 16-280/59) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 18. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi pogojev za oddajanje stanovanj v družinski 
stanovanjski hiši in stanovanj kot posameznih delov stavb, 

ki so v državljanski lastnini.

1. člen
V družinski stanovanjski hiši, ki je v državljanski last-, 

nini in se po zakonu o stanovanjskih razmerjih ne šteje 
za novo, sme lastnik oddajati izpraznjena stanovanja samo 
ob pogojih tega odloka. Ob istih pogojih sme oddajati 
stanovanje tudi lastnik stanovanja kot posameznega dela 
stavbe, ki se po zakonu o stanovanjskih razmerjih ne šteje 
za novo (etažni lastnik).

2. člen
Lastnik mora v osmih dneh po izpraznitvi stanovanja 

obvestiti stanovanjski organ občinskega ljudskega odbora, 
da je stanovanie izpraznjeno. V obvestilu mora navesti 
tudi datum izpraznitve stanovanja in priimek ter ime 
prejšnjega uporabnika stanovanja.

3. člen
V 30 dneh po izpraznitvi stanovanja lahko lastnik od

da stanovanje po svoji izbiri:
1. bližnjemu sorodniku, če ta nima stanovanja za svo

jo družino ali stanuje s svojo družino v zasilnih prostorih, 
ali

2. osebi, ki jo izbere iz spiska upravičenih pričakoval-
cev pri stanovanjskem organu občinskega ljudskega od
bora, če ji tako stanovanjc pripada. Spisek upravičenih 
pričakovalcev sestavi občinski svet za stanovanjske za
deve. i

Stanovanje mora biti smotrno izkoriščeno glede na 
število prostorov, njih površino, upoštevajoč število oseb, 
ki stanovanje uporabljajo.

Enosobno stanovanje lahko odda lastnik tudi bližnje
mu svojcu, ki nima družine, če mu je tako stanovanje po
trebno za lastno gospodinjstvo iz zdravstvenih razlogov 
ali zaradi njegove starosti. Kot bližnji svojci se štejejo 
po tem odloku lastnikovi starši, stari starši, otroci, vnuki, 
bratje in sestre.

4. člen
Stanovanjska pogodba mora biti sklenjena V pismeni 

obliki. En izvod stanovanjske pogodbe mora lastnik pred
ložiti v 3 dneh po sklenitvi pogodbe stanovanjskemu or
ganu občinskega ljudskega odbora zaradi evidence.

5. člen
Ce lastnik v 30 dneh po izpraznitvi stanovanja ne 

sklene pogodbe o oddaji stanovanja z osebo, navedeno v
3. členu tega odloka, odda stanovanje stanovanjski organ 
občinskega ljudskega odbora po določbah 58. člena za
kona o stanovanjskih razmerjih.

6. člen
Stanovanjska pogodba sklenjena v nasprotju z določ

bami 3. člena tega odloka nima pravnega učinka.

7. člen
Ce se kdo vseli v izpraznjeno stanovanje v nasprotju 

z določbami 3. člena tega odloka, postopa stanovanjski 
organ občinskega ljudskega odbora po določbah 135. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih.

8. člen
Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do 10.000

din:
1. lastnik, ki v predpisanem roku ne obvesti stano

vanjski organ občinskega ljudskega odbora, da je njego
vo stanovanje izpraznjeno;

2. lastnik, ki ne predloži v predpisanem roku stano
vanjskemu organu občinskega ljudskega odbora stano
vanjske pogodbe v evidenco;

3. lastnik, ki dopusti vselitev v izpraznjeno stanova
nje v nasprotju z določbami 3. člena tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
St. 01-39-107/1.
Mozirje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje
Hinko Cop 1. r.

328.
Po 73. členu temeljnega zakona o proračunih (Uradni 

list FLRJ, št. 13-126/56) in 50. členu zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) je Občin
ski ljudski odbor Mozirje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 18. decembra 1959 sprejel

. ODLOK
o spremembi namena in višine sredstev proračuna občine 
Mozirje v mejah skupnega zneska proračunskih izdatkov 

za leto 1959.

1. člen
Sprememba namena in višine proračunskih izdatkov 

se izvrši v mejah skupnega zneska 148,291.000 dinarjev 
tako, da se v okviru vseh delov proračunskih izdatkov zni
žajo in zvišajo nekatere postavke, za kar bo razčlemba po 
proračunski klasifikaciji izdelana naknadno.

2. člen
Ta odlo& velja od 1. januarja 1959. Objavi se v Urad

nem vestniku okraja Celje.
St. 01-31-154/1.
Mozirje, dne 18. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Mozirje
Hinko Cop 1. r.

329. ,
Po 2. točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih odbo

rih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) in 43. členu temeljnega 
zakona o proračunih (Uradni list FLR, št. 13-126/56) je 
Občinski ljudski odbor Slovenske Konjice na seji občin
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 19. de
cembra 1959 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb občine Slo

venske Konjice za prvo tromesečje 1960. leta.

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Slovenske Konjice za 

leto 1960, a najdalje do 31. marca 1960, se bodo proračun
ske potrebe občine začasno finansirale na podlagi blagaj
niških planov dohodkov in izdatkov za to obdobje v me
jah proračuna občine za leto 1959.

2. člen
Osebni in materialni izdatki ter dotacije finančno sa

mostojnim zavodom, skladom in družbenim organizacijam



Stran 8 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 20. XII. 1959

se lahko izplačujejo do višine dejanskih izdatkov za dobo 
januar—marec 1959.

3. člen
Za kritje izdatkov tega odloka lahko občinski ljudski 

odbor najame pri Komunalni banki Celje, podružnici v 
Slovenskih Konjicah kratkoročno posojilo, če dohodki ne 
bi pritekali v višini dejanskih izdatkov, predvidenih v tro- 
mesečnem blagajniškem planu.

4. člen
Zneski dohodkov in izdatkov, pobrani odnosno porab

ljeni na podlagi tega odloka, so sestavni del proračun
skih dohodkov in izdatkov proračuna občine za leto 1960.

5. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1960. Objavi se v Urad

nem vestniku okraja Celje.

St. 01-31-127/1-1959.
Slovenske Konjice, dne 19. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Slov. Konjice 
Adolf Suc 1. r.

330.
Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po 2. točki 

odločbe o kategorizaciji cest II. reda (Uradni list LRS, 
št. 40-185/51), 24. členu uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 49-228/57), 
50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-88/52) in 3. členu odloka o kategorizaciji cest 
III. reda v okraju Celje (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 12-289/56) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji cest IV. reda na območju občine 

Šentjur pri Celju

L člen
Zaradi gospodarskega in prometnega pomena za ob

čino Šentjur pri Celju se za javne ceste IV. reda določijo:
Tek.
št. Sektor Smer, naziv ceste m

L Prevorje: Šentvid—Planinska vas—Lopaca 
2. — Lopaca—Krivica—Dobležiče—Virštanj, 

odcep na Dobrino 
Zegar—Plešivec—Hrastje, zveza 

s cesto III. reda Slivnica—Loka 
Straška gorca—Lopaca—Zamark— 

Dobrina
Zamark—Dobrina—Hrastje, zveza 

s cesto III. reda v Cerovec 
Zamark—Stara glažuta—Podvrh, 

zveza s cesto 11/337 na Prevorju 
Zamark—Jezovščica, zveza s cesto 

11/337 na Prevorju
8. Šentjur: Crnolica—Grobelno, zveza s cesto 

11/344 v Stopčah
Nova vas—Podgorje, zveza s cesto 

III. reda na Planino in Jakob 
Stopče—Vrh—Slom
Šentjur—Botričnica—Kameno—Primož, 

zveza s cesto III. reda Sele—Primož, 
Pon kva—Pen oje

Vrbno—Podgrad—Rozalija, zveza 
s cesto 111. reda Teharje—Penoje 

Šentjur—Proseniško—Blagovna

3. —
4. -

6. —

7. —

9. -
10. —
11. —

13. ' -

3.000

5.000

2.000

7.000

5.000

4.000

3.500

1.500
5.000

5.000

6.000 
2.000

14. — Šentjur—Blagovna—Goričica—Cerovec 7.000
15. — Jakob—Rebro—Dobje 9.000
16. — Bezovje—Kameno 5.000
17. — Nova vas—Ritnik 3.000
18. — Krajnče—Hrušovec 5.000
19. Slivnica: Voglajna—Vezovje 2.000
20. — Turno—Slivnica—Voduce 3.000
21. — Javorje—Bukovje—Hrastje 5.000
22. — Voduce—Paridol 3.000
23. — Jazbin vrh—Podlešje—Dobje 4.000
24. Dramlje: Dramlje—Dobje 3.200
25. — Dramlje—Laze 600
26. — Trnovec—Razbor 1.000
27. — Razbor—Žagaj 2.200
28. — Straža—Jazbine 700
29. — Dramlje—Sedina 2.000
30. — Sveteljka—Straža—Slemene 3.400
31. — Dramlje—Pletovar je 3.000
32. — Zalog—Grušče 2.000
33. — Vodule—Grušče 1.900
34. — Razbor—Sedina ^ 2.500
35. — Trnovec—Jarmovec 3.100
36. — Trnovec—Dobje 2.400
37. Ponikva: Graščina »Aufart«—železniški prelaz, 

do mlina Cene 200
38. — Ponikva—Luterje 900
39. — Pustnik—Dobovec—Slatina 370
40. — Zličar—Uniše—Laze, do »rimske« ceste 1.670
41. — Pokopališče—Vrtoče—Žagaj 1.450
42. — Loka—Boletina 1.420
43. — Rimska cesta—žel. prelaz—Slom, zveza 

s cesto III. reda Ponikva—Šentvid 2.080
44. —- Zel. prelaz—Bobovo—Sladka gora 1.830
45. — Zel. predor—Dolga gora—Hudolin 2.870
46. — Prelaska—Hotunje—Razbor 1.500
47. — Prelasko—mlin Cene—Marzidovšek 1.450
48. — Zel. prelaz—Luterje—Straža—Slatina 2.880
49. — Ogrčan—Serževica—Sladka gora 2.980
50. — Zegar—Okrog—Dole 2,410
51. — Mohor—Luterje—Lenonjivpan 1.760
52. — Lisec-—Dobovec—Slatina—Pouh 3.480
53. — Rimska cesta—Zgornje Selce 1.770
54. — Cecinje—žel. prelaz—Sladka gora 550
55. — Cecinje—Dobovec—Lisec 530
56. — Serževica—Ponkvica 3.000
57. Odcep od ceste III. reda Teharje— 

Penoje pri trg. poslovalnici, 
postajališče Lipoglav 1.000

58. Planina: Skarnice—Repuž—Slatina—Presečno 5.0C0
59. — Repuž—Gorica—Tajhte 1.700
60. — Gračnica—Loke 2.300
61. — Planina—Visoče 3.000
62. — Vejice—Golobinjek—Marof 2.000
63. — Skarnice—Završe 1.000
64. — Večje brdo—Završe 2.000
65. — Večje brdo—Laziše—Vodice 2.000
66. — Šentvid—Podvine 3.800
67. — Doropolje—Vrh 4.100
68. — Vejice—Praprotno 2.500
69. Šentjur: Odcep od ceste 11/344 pri Kinclu, zveza 

s cesto III. reda Šentjur—na Sele 
pri Klanjšku 200

Skupaj: 187.750



Štev. 33 — 20. XII. 1959 URADNI VESTNIK Stran 9

2. člen
Vse v 1. členu tega odloka naštete ceste IV. reda 

upravljajo pristojni krajevni odbori s sredstvi, ki jih sami 
ustvarijo in s sredstvi, ki jih da na razpolago občina Šent
jur pri Celju.

Ceste, ki potekajo na območju dveh ali več krajevnih 
odborov, upravljajo ti odbori sporazumno, v primeru spora 
pa odloči o tem Svet za komunalne zadeve in gospo,- 
darstvo Občinskega ljudskega odbora Šentjur.

3. člen
Z uveljavitvijo tega odloka prenehajo veljati predpisi, 

ki so z njim v nasprotju.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje. Potrdi ga Okrajni ljudski odbor Celje.
Okrajni ljudski odbor Celje je dal k odloku svojo pri

trditev na seji okrajnega zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 18. decembra 1959 pod št. 01/3-SEU-34/1-59.

St. 03/3-39-69/2-1959
Šentjur pri Celju, dne 12. decembra 1959^

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

331.
Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po 104. čle

nu zakona o stanovanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ, 
št. 16-279/59 in 47-753/59) in 50. členu zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o zavarovanju plačila stroškov za popravljanje in vzdrže
vanje družinske stanovanjske hiše v državljanski lastnini, 
ki obremenjujejo lastnika, in o odplačevanju posojila, na
jetega za popravljanje in vzdrževanje hiše v občini Šentjur

pri Celju

L člen
Zaradi zavarovanja plačila stroškov za popravljanje 

in vzdrževanje hiše, ki obremenjujejo lastnika, in odplače
vanja posojila, najetega po 103. členu zakona o stano
vanjskih razmerjih, morajo lastniki družinskih stanovanj
skih hiš v državljanski lastnini plačevati 30% stanarine, 
ki jo plačajo nosilci stanovanjske pravice, na poseben ra
čun pri Komunalni banki.

2. člen
Lastnik družinske stanovanjske hiše v državljanski 

lastnini mora plačevati odstotek stanarine po 1. členu tega 
odloka vse dotlej, dokler se ne nabere na tekočem računu 
znesek, ki ustreza dvoletni stanarini.

Ta odstotek plačuje lastnik najkasneje do osmega dne 
v mesecu za tekoči mesec pri Komunalni banki. Stano
vanjski organ občinskega ljudskega odbora vodi evidenco 
o tej lastnikovi obveznosti.

3. člen
Lastnik trpi vse stroške za popravljanje in vzdrže

vanje družinske stanovanjske hiše v državljanski lastnini, 
izvzemši tiste stroške popravljanja in vzdrževanja, ki po 
zakonu o stanovanjskih razmerjih in na njegovi osnovi 
izdanih predpisov bremenijo nosilca stanovanjske pravice.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vest

niku okraja Celje.

5st.: 01/2-39-74/1-1959
Šentjur pri Celju, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

332.
Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po drugem 

odstavku 56. člena zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ, št. 16-279/59) in tretjem odstavku 
9. člena zakona o lastnini na delih stavb (Uradni list 
FLRJ, št. 16-280/59) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi pogojev za oddajanje stanovanj v družinski 
stanovanjski hiši in stanovanj kot posameznih delov stavb, 

ki so v. državljanski lastnini.

L člen '
V družinski stanovanjski hiši, ki je v državljanski 

lastnini in se po zakonu o stanovanjskih razmerjih ne 
šteje za novo, sme lastnik oddajati izpraznjena stanovanja 
samo ob pogojih iz tega odloka.

Ob istih pogojih sme oddajati stanovanje" lastnik sta
novanja kot posameznega dela stavbe, ki se po zakonu 
o stanovanjskih razmerjih ne šteje za novo (etažni last
nik).

2. člen
Lastnik mora v osmih dneh o izpraznitvi stanovanja 

obvestiti stanovanjski organ občinskega ljudskega odbora, 
da je stanovanje izpraznjeno. V obvestilu mora navesti 
tudi datum izpraznitve stanovanja in prejšnjega uporab
nika stanovanja.

3. člen
V 30 dneh po izpraznitvi stanovanja lahko lastnik 

odda stanovanje po svoji izbiri:
L bližnjemu svojcu, če ta nima stanovanja za svojo 

družino ali stanuje s svojo družino v zasilnih prostorih, ali
2. osebi, ki jo izbere iz spiska upravičenih pričako- 

valcev, ki ga sestavi pristojni svet občinskega ljudskega 
odbora, če ji tako stanovanje pripada.

Stanovanje mora biti smotrno izkoriščeno glede na 
število prostorov in njih površino, upoštevajoč število 
oseb, ki stanovanje uporabljajo.

Enosobno stanovanje lahko odda lastnik tudi bliž
njemu svojcu, ki nima družine, če mu je tako stanovanje 
potrebno za lastno gospodinjstvo iz zdravstvenih razlogov 
ali zaradi njegove starosti. Kot bližnji svojci se po tem 1 
odloku štejejo lastnikovi starši, otroci, vnuki, bratje in 
sestre. e

4. člen
Stanovanjska pogodba mora biti sklenjena v pismeni 

obliki. En izvod stanovanjske pogodbe mora lastnik pred
ložiti v treh dneh po sklenitvi pogodbe stanovanjskemu 
organu občinskega ljudskega odbora zaradi evidence.

5. člen
Ce lastnik v 30 dneh po izpraznitvi stanovanja ne 

sklene pogodbe o oddaji stanovanja z osebo, navedeno v
3. členu tega odloka, odda stanovanje stanovanjski organ 
občinskega ljudskega odbora po določbah 58. člena zakona 
o stanovahjskih razmerjih.



Stran 10 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 20. XII. 1959

6. člen
Stanovanjska pogodba, ki je sklenjena v nasprotju z 

določbami 3. člena tega odloka, nima pravnega učinka.

7. člen
Ce se kdo vseli v izpraznjeno stanovanje v nasprotju 

z določbami 3. člena tega odloka, postopa stanovanjski 
organ občinskega ljudskega odbora po določbah 135. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih.

8. člen
Za prekršek se kaznuje z denarno kazhijo do 10.000 

din lastnik:
' I. ki v predpisanem roku ne obvesti stanovanjski or
gan občinskega ljudskega odbora, da je njegovo stano
vanje izpraznjeno; ,

2. ki ne predloži v predpisanem roku stanovanjskemu 
organu občinskega ljudskega odbora v evidenco stano
vanjske pogodbe;

3. ki dopusti vselitev v izpraznjeno stanovanje v na
sprotju z določbami 3. člena tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
St.: 01/2-39-76/1-1959
Šentjur pri Celju, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

list FLRJ, št. 48-783/59) in 50. členu zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 11. de
cembra 1959 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem 

občinskih organov in zavodov.

1. člen
Uslužbencem in delavcem, zaposlenim pri občinskih 

organih in zavodih, se izplača za leto 1959 kot novoletna 
nagrada 50% njihove mesečne čiste plače.

Honorarnim uslužbencem občinskih organov in zavo
dov pripada novoletna nagrada, če ima njihova zaposlitev 
stalen značaj in so zaposleni poln redni delovni čas.

2. člen
Novoletna nagrada se izplača ob enakih pogojih in 

na enak način kot je to določeno za uslužbence zveznih 
državnih organov in zavodov javnih služb.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.

St.: 01/2-1-1-68/1-1959
Šentjur pri Celju, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

333.
Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po 3., 8. in 

163. členu temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
FLRJ, št. 2-22/59) in 50. členu zakona o občinskih ljud
skih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji občin
skega zbora dne 11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o izravnavi predpisov o prekrških v odlokih Občinskega 
ljudskega odbora Šentjur pri Celju z določbami temeljnega 

zakona o prekrških.

1. člen
Predpisi o prekrških v odlokih občinskega ljudskega 

odbora Šentjur pri Celju se spremenijo tako, da se vsi 
prekrški v teh odlokih kaznujejo z denarno kaznijo do 
10.000 din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

vestniku okraja Celje.'
St. 01/2-2-2/1-1959 ^
Šentjur pri Celju, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
0bčinskega4judskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

334.
Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po 69. členu 

zakona o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, številka 
53-664/57), 8. točki odloka Zveznega izvršnega sveta o 
dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem zvez
nih državnih organov in zavodov javnih služb (Uradni

335.
Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po 47. in 

48. členu zakona o nacionalizaciji najemnih zgradb in 
gradbenih zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 52-890/58) in 
50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS, št. 19-88/52) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o načinu izplačila odškodnine za nacionalizirane zgradbe, 

dele zgradb in gradbena zemljišča.

1. člen
Po določbah prvega in drugega odstavka 47. člena 

zakona o nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbenih 
zemljišč se sme dati odškodnina za nezazidano gradbeno 
zemljišče tudi tistemu prejšnjemu lastniku nacionalizira
nega zemljišča, ki mu kmetijska dejavnost ni edini ali 
glavni vir dohodkov, če je tak način odškodovanja pri
meren glede na njegove osebne in družinske razmere.

2. člen
Ugotovljeni znesek odškodnine za nacionalizirane 

zgradbe ali dele zgradb se sme v posameznih primerih 
glede na osebne in družinske razmere prejšnjega lastnika 
izplačevati ne glede na določbo drugega odstavka 42. čle
na zakona o nacionalizaciji najemnih zgradb in gradbe
nih zemljišč tudi v obrokih, ki so daljši kot en mesec, toda 
ne daljši kot eno leto.

3. člen
Prejšnjim lastnikom nacionaliziranega premoženja, ki 

so navedeni v 1. in 2. členu tega odloka, se sme dati 
odškodnina za nacionalizirana gradbena zemljišča, zgrad
be in dele zgradb tudi v večjih obrokih, da se s tem 
skrajša čas, ki je določen po zakonu o nacionalizaciji na
jemnih zgradb in gradbenih zemljišč za izplačilo.



Štev. 33 — 20. XII. 1959 URADNI VESTNIK Stran 11

4. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja Celje 

in velja od dne objave.

St.: 04/1-33-60/1-1959
Šentjur pri Celju, dne 11. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

336.
Občinski ljudski odbor Šentjur pri Celju je po 20. čle

nu zakona o pomoči družinskim članom, katerih hranilci 
so v obvezni vojaški službi (Uradni list FLRJ, številka 
17-296/59) in 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 11. dec. 1959 sprejel

ODLOK
o povračilu stroškov zaradi uveljavljanja zdravstvenega 
varstva družinskim članom, katerih hranilci so v obvezni 

vojaški službi.

1. člen
Družinskim članom, katerih hranilci so v obvezni vo

jaški službi, pa prejemajo denarno podporo (v nadaljnjem 
besedilu »upravičenci«) in ki morajo iskati zdravstveno 
varstvo izven občine Šentjur pri Celju, pripada povračilo 
stroškov.

2. člen
Povračilo stroškov obsega:
1. potne stroške in
2. stroške oskrbe in nastanitve.

3. člen
Ce je mladoletnemu in teže bolnemu upravičencu po

treben spremljevalec, kar ugotovi uradna oseba, ki vodi 
postopek, se priznajo stroški tudi za spremljevalca. Za 
otroke do dopolnjenega 14. leta se vselej šteje, da jim je 
med potovanjem potreben spremljevalec.

4. člen
Potni stroški obsegajo povračilo za prevoz, ki mora 

biti praviloma z rednim prevoznim sredstvom. V izjemnih 
primerih sme po predlogu zdravstvenega zavoda oziroma 
pristojnega zdravnika, kj upravičenca pošilja, starešina 
upravnega organa, ki opravlja službo socialnega varstva, 
dovoliti prevoz z drugim prevoznim sredstvom ob upošte
vanju dolžine poti in zdravstvenega stanja upravičenca. 
To pravico ima v izredno nujnih primerih tudi pristojni 
zdravnik proti poznejši odobritvi upravnega organa.

Stroški iz prejšnjega odstavka obsegajo izdatke za 
najkrajšo pot iz prebivališča upravičenca do kraja, kjer 
naj išče zdravniško varstvo in za vrnitev v prebivališče.

Redna prevozna sredstva v smislu tega odloka so 
avtobus in potniški vlak II. razreda.

Izredna prevozna sredstva so brzi vlak, L razred pot
niškega vlaka in pa rešilni avto.

5. člen
Prevozni stroški se povrnejo v višini dejanskih izdat

kov za potovanje z rednim ali izrednim prevoznim sred
stvom. Potovanje z brzim vlakom in v I. razredu potni
škega vlaka se lahko prizna le na relaciji, ki je daljša kot 
60 km.

Višina prevoznih stroškov se ugotovi na podlagi voz
nega listka ali na kak drug primeren način.

6. člen
Stroški za prehrano in prenočišče se priznavajo v obli

ki dnevnice in le za potovanje izven občine Šentjur pri 
Celju,

Cela dnevnica se prizna upravičencem, če je potova
nje trajalo od 16 do 24 ur, polovica pa, če potovanje traja 
od 8 do 16 ur.

Za pbtovanja, ki trajajo manj kot 8 ur, se ne priznajo 
dnevnice. Za izračun časa se upošteva najhitrejši možni 
način vrnitve po voznih redih posameznih prevoznih sred
stev.

7. člen
Cela dnevnica za potovanje izven občine Šentjur pri 

Celju na območje .druge občine v okraju Celje znaša 500 
din, izven okraja Celje pa 700 din. Polovica dnevnice iz
ven občine Šentjur pri Celju na območje druge občine v 
okraju Celje znaša 300 din izven okraja pa 500 din.

8. člen
Za otroke do dopolnjenega 7. leta starosti pripada po

lovica povračila za stroške oskrbe in nastanitve po 7. členu.

9. člen
O zahtevi za povračilo potnih stroškov in dnevnic od

loči s sklepom šef upravnega organa, ki opravlja posle so
cialnega skrbstva. Potni stroški in dnevnice se izplačajo 
iz kreditov proračuna občine za kadrovske podpore.

10t člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
St. 02/1-4-103/1-1959.
Šentjur pri Celju, dne 11. decembra 1959.

(Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šentjur pri Celju 
Peter Hlastec 1. r.

337. >
Občinski ljudski odbor Šmarje pri Jelšah je po 3. čle

nu temeljnega zakona o varstvu živine in pred živalskimi 
kužnimi bolomimi (Uradni list FLRJ, št. 26-291/54), 42. 
členu zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborovJn njihovih organov (Uradni list FLRJ, številka 
51-644/57) in 50. členu zakona o občinskih ljudskih odbo
rih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji občinskega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 16. decembra 1959 
sprejel

ODLOK 
o posesti psov.

L člen
Kdor ima na območju občine Šmarje pri Jelšah psa, se 

mora ravnati po določilih tega odloka.

2. člen
Prijava psov na območju občine je obvezna. Prijaviti 

je treba pse stare nad 3 mesece.
Prijaviti je treba tudi pse, ki pridejo prehodno na ob

močje občine za čas, daljši od 30 dni.
Rok za prijavo je 8 dni. Prijavo mora lastnik psa ob

noviti vsako leto do 31. januarja.

3. člen
Obvezna je tudi odjava psov. Lastnik odjavi psa, če se 

menja oseba lastnika, če pes pogine, se pokonča ali če po
begne. Rok za odjavo je 8 dni.



Stran 12 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 20. XII. 1959

4. člen
Lastnik odda prijavo oziroma odjavo pri upravnem or

ganu občinskega ljudskega odbora, pristojnem za veteri
narske zadeve, v kolikor gre za ožje območje občine, sicer 
pa v pisarni pristojnega krajevnega urada.

5. člen
Vse določbe, ki veljajo po tem odloku za lastnika psa, 

veljajo tudi za vsako osebo, ki psa vzdržuje, osebo, ki ji 
je pes zaupan ali ki ima psa iz kakega drugega naslova, 
ne glede na lastništvo.

6. člen
Pristojni upravni organ občinskega ljudskega odbora 

vodi register psov. V registru psov se vpišejo: ime in pri
imek ter naslov lastnika, ime, opis, starost in pasma psa, 
številka pasje znamke, morebitni podatki o vpisu v rodov
niško knjigo, podatki o plačilu takse na pse in podatki o 
cepljenju proti steklini.

7. člen
Obliko pasje znamke določi za veterinarstvo pristojni 

upravni organ občinskega ljudskega odbora. Na znamki 
se označi naziv občine, registrska številka in leto, za ka
tero je znamka izdana. Znamka se izda za koledarsko leto 
in velja do 31. januarja prihodnjega leta.

8. člen
Pes mora stalno nositi ovratnik s pasjo znamko. Ce 

se znamka izgubi, mora lastnik psa to javiti za veterinar
stvo pristojnemu upravnemu cyganu občinskega ljudskega 
odbora oziroma pristojnemu krajevnemu uradu in zapro
siti za izdajo nove znamke. Rok za prijavo je 8 dni.

9. člen
Za pse čuvaje mora lastnik določiti zaprt ali dobro 

zavarovan prostor. Če to ni mogoče, mora biti pes prikle
njen. Lastnik mora namestiti na primernem mestu svarilno 
tablico glede psa.

10. člen
Določba prednjega člena velja tudi za popadljive pse, 

ne glede na kategorijo, v katero so uvrščeni.
Ob prostoru, v katerem je popadljiv pes, mora biti na 

vidnem mestu pritrjena svarilna tablica z napisom »PO
PADLJIV PES« ali »HUD PES«.

11. člen
Psi, razen popadljivih psov, se smejo izven hišnega 

prostora prosto gibati. Biti pa morajo v spremstvu last
nika ali druge osebe oziroma pod nadzorstvom.

V hišnem prostoru mora lastnik izven stanovanja vo
diti psa na povodcu, ne glede na kategorijo, v katero je 
uvrščen in ne glede na njegovo velikost.

Če so vsi prizadeti stanovalci hiše sporazumni, lahko 
odkaže hišni svet oziroma lastnik hiše za psa poseben pro
stor izven lastnikovega stanovanja oziroma dovoli, da se 
pes v hišnem prostoru in okoli njega prosto giblje.

Lastnik je dolžan voditi psa na potrebo izven hišnega 
prostora oziroma v hišnem prostoru na mesto, ki ga od
kaže hišni svet oziroma lastnik hiše.

Hišni prostor je prostor v hiši, ki ga uporabljajo vsi 
ali več stanovalcev, kakor na primer stopnišče, veža in po
dobno. Izven hišnega prostora se šteje dvorišče, vrt in po
dobno.

12. člen
Za odrejo psov, to je za vzgajališče mladičev, mora 

lastnik odrediti poseben primeren prostor. Prostor mora 
ustrezati higienskim predpisom. Za veterinarstvo pristojen 
upravni organ občinskega ljudskega odbora lahko prepove 
vzrejo mladih psov tistemu, ki nima za to primernega pro
stora. Prav tako lahko prepove, da bi kdo vzdrževal več 
kot dva psa v stanovanju.

13. člen
Lastnik je dolžan skrbeti, da je pes čist in nahranjen. 

Lastnik psa ne sme mučiti. >

14. člen
Ce zboli pes na steklini, mora lastnik to takoj javiti 

za veterinarstvo pristojnemu upravnemu organu občinske
ga ljudskega odbora odnosno pristojnemp krajevnemu ura
du. Lastnik mora obenem psa varno zapreti in ukreniti po
trebno, da zavaruje pred psom okolico. Enako mora last
nik postopati, če se pri psu pojavi sum stekline.

15. .člen
Lastnik mora takoj javiti občinskemu sanitarnemu in

špektoratu, najbližji postaji ljudske milice ali veterinarski 
postaji, če je pes koga ugriznil. Prijavo je dolžan dati tudi 
zdravnik oziroma oseba zdravstvene službe, h kateri sp je 
zatekel ugrizeni ali zanj kdo drugi.

16. člen
Prepovedano je:
a) voditi pse v javne lokale na otroška igrišča, javna 

kopališča in na živilske trge ter pokopališča;
b) voditi brezne psice na javne prostore.
Po parkih se smejo voditi psi samo na povodcu.
Javni prostor po tem odloku je prostor, ki je namenjen 

javnemu prometu, kakor tudi prostor, ki je dostopen jav-

Da se prepreči prenašanje stekline in drugih nalezlji
vih bolezni oziroma ugrizi in druge poškodbe po psih, se 
smejo poloviti vsi psi, ki pohajkujejo brez nadzorstva ter 
psi, ki ne nosijo pasje znamke in ki niso privedeni k cep
ljenju in ki niso registrirani za tekoče leto.

Pes ki je bil ujet po določbah prednjega odstavka, se 
na zahtevo vrne lastniku, v kolikor ta dokaže, da je bil 
pes prijavljen in registriran. Psa mora lastnik zahtevati 
v petih dneh. Pes se lastniku vrne, če plača hranarino.

Tarifo za hranarino psov pri veterinarskem higieniku 
določi za veterinarstvo pristojen svet občinskega ljudskega 
odbora.

Ce lastnik ne zahteva vrnitve psa v roku, določenem 
v drugem odstavku tega člena oziroma če ne plača hra- 
narine, se pes pokonča.

Za veterinarstvo pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora lahko odloči, da se čistokrven ujet pes, 
za katerega se ne javi lastnik, izroči kinološki organizaciji.

18. čjen
Ce je pes za okolico nevaren in ga ni mogoče zadost

no zavarovati ali če lastnik v nasprotju s sanitarnimi pred
pisi in določbami tega odloka psa zanemarja, se pes lahko 
lastniku odvzame in pokonča.

Na predlog prizadetih strank se lahko odvzame in po
konča tudi pes, ki stalno zavija tuli'in tako moti oko-lico

Za odvzem psa po 17. in 18. členu tega odloka izda 
odločbo za veterinarstvo pristojni upravni organ občinske
ga ljudskega odbora.

Lovljenje, hranjenje in pokončavanje psov po tem od
loku izvršuje po navodilih za veterinarstvo pristojnega 
upravnega organa občinskega ljudskega odbora občinski 
veterinarski higienik.

19. člen
Za prekršek se kaznuje z denarno kaznijo do 10.000 

din, kdor ravna v nasprotju z določbami 2., 3. in 8. do 16. 
člena tega odloka.

Navodila za izvajanje tega odloka izda po potrebi za 
veterinarstvo pristojen svet občinskega ljudskega odbora.

20. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vest

niku okraja Celje. S tem dnem preneha veljati odlok o 
posesti psov (Uradni vestnik okraja Celje, št '3-129/58 in 
24-266/58).
St. 04/1-35-159/1-59.
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Šmarje pri Jelšah
Joško Lojen 1. r.



I

Štev. 33 — 20. XII. 1959

338.
Občinski ljudski odbor Šmarje pri Jelšah je po 43. čle

nu temeljnega zakona o proračunih (Uradni list FLRJ, št. 
13-126/56) in 50. členu zakona o občinskih ljudskih odbo
rih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) ter 39. členu zakona 
o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
16. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju potreb občine Šmarje pri Jelšah 

za leto 1960.

1. člen
Do sprejema proračuna občine Šmarje pri Jelšah za 

leto 1960, a najdalje do 31. marca 1960 se bodo proračun
ske potrebe občine začasno finansirale na podlagi trome- 
sečnih blagajniških planov dohodkov in izdatkov v mejah 
proračuna občine za leto 1958,

Za kritje izdatkov po prvem odstavku tega člena lahko 
občinski ljudski odbor najame pri podružnici Komunalne 
banke v Šmarju pri Jelšah kratkoročno posojilo do zneska 
30,000.000 dinarjev, če dohodki ne bi pritekali skladno z 
izdatki po tromesečnem planu.

2. člen
Znesek dohodkov in izdatkov, pobranih oziroma porab

ljenih po tem odloku, 'je sestavni del proračunskih dohod
kov in izdatkov proračuna občine za leto 1960.

3. člen
Ta odlok velja od L januarja 1960. Objavi se v Urad

nem vestniku okraja Celje.
St. 01/2-31 ^87/1 -59.
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šmarje pri Jelšah 
, • Joško Lojen 1. r.

339.
Občinski ljudski odbor Šmarje pri Jelšah je po 8. točki 

odloka o dodelitvi novoletne nagrade -uslužbencem in de
lavcem zveznih državnih organov in zavodov javnih služb 
(Uradni list FLRJ, št. 48-763/59) in 50. členu zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
16. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem 
občinskih državnih organov In zavodov, finančno samo

stojnih zavodov in ljudskim odbornikom, ki prejemajo 
stalno nagrado.

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v stalnem delovnem 

razmerju pri občinskem ljudskem odboru in občinskih za
vodih ter uslužbencem in delavcem občinskih samostojnih 
zavodov in ljudskim odbornikom, ki prejemajo stalno me
sečno nagrado, se izplača za leto 1959 kot novoletna na
grada 50% njihove mesečne čiste plače oziroma nagrade.

Honorarni uslužbenci občinskega ljudskega odbora, 
njegovih zavodov in občinskih samostojnih zavodov imajo 
pravico do novoletne nagrade, če je honorarna služba nji
hov redni in glavni poklic in če so zaposleni poln redni 
delovni čas.

2. člen
Novoletna nagrada se izplača ob pogojih, kakor jih 

določa odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem

\
in delavcem zveznih državnih organov in zavodov javnih 
služb.

Novoletna nagrada bo izplačana iz občinskega prora
čuna za leto 1959, uslužbencem in delavcem finančno sa
mostojnih zavodov pa iz njihovih sredstev, namenjenih 
za osebne izdatke, oziroma iz njihovih skladov za nagrade.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.
Št. 01/2-1-166/1-59.
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen 1. r.

1
Stran 13

340.
Občinski ljudski odbor Šmarje pri Jelšah je po 104. 

členu zakona o stanovanjskih razmerjih (Uradni list FLRJ, 
št. 16-279/59 in št. 47-753/59) in 50.« členu zakona o občin
skih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
16. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o zavarovanju plačila stroškov za popravljanje in vzdrže
vanje družinske stanovanjske hiše v državljanski lastnini, 
ki obremenjujejo lastnika, in o odplačevanju posojila, naje
tega za popravljanje in vzdrževanje hiše v občini Šmarje 

pri Jelšah.

L člen
Zaradi zavarovanja plačila stroškov za popravljanje 

in vzdrževanje hiše, ki obremenjujejo lastnika, in odplače
vanje posojila, najetega po 103.' členu zakona o stanovanj
skih razmerjih, morajo lastniki družinskih stanovanjskih 
hiš plačevati 25% stanarine, ki jo plačajo nosilci stano
vanjske pravice na poseben račun pri Komunalni banki.

2. člen
Lastnik družinske stanovanjske hiše v državljanski 

lastnini mora plačevati odstotek stanarine po 1. členu tega 
odloka vse dotlej, dokler se ne nabere na tekočem računu 
znesek, ki ustreza dvoletni stanarini.

Cim se ta znesek deloma ali v celoti uporabi, je last
nik dolžan v prvem prihodnjem mesecu znova pričeti z 
vplačevanjem 25% od stanarine tako dolgo, da ponovno 
doseže višino dvoletne stanarine.

Ta odstotek plačuje lastnik najkasneje do osmega dne 
v mesecu za tekoči mesec pri Komunalni banki. Stanovanj
ski organ občinskega ljudskega odbora vodi evidenco o 
tej lastnikovi obveznosti.

3. člen
Lastnik trpi vse stroške za popravljanje in vzdrževa

nje družinske stanovanjske hiše v državljanski lastnini, 
izvzemši tiste stroške popravljanja in vzdrževanja, ki po 
zakonu o stanovanjskih razmerjih in na njegovi osnovi 
izdanih predpisov bremenijo nosilca stanovanjske pravice.

4. člen
Ta odlok velja od dne objave v Uradnem vestniku 

okraja Celje.

St. 01/1-39-98/8-59.
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Šmarje pri Jelšah
Joško Lojen 1. r.

URADNI VESTNIK



Stran 14 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 20. XII. 1959

341.
Po 50. členu zakona o občinskih ljudskih odborih 

(Uradni list LRS, št. 19-83/52), 47. členu temeljnega zako
na o varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi 
(Uradni list FLRJ, št. 26-291/54), 28. točki 42. člena zako
na o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/57) in 
po 1. in 3. točki odredbe o množičnih veterinarskih ukrepih, 
ki se opravljajo na stroške lastnikov in imetnikov živali 
(Uradni list LRS, št. 2-10/59), je Občinski ljudski odbor 
Šmarje pri Jelšah na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev dne 16. decembra 1959 izdal

ODREDBO
o obveznem tuberkuliniziranju (razpoznavnem cepljenju)

1.
Da se prepreči širjenje tuberkuloze goveda, da se ta 

bolezen izkorenini in da se prepreči okužba ljudi z govejo 
tuberkulozo, se opravi na območju občine Šmarje pri Jel
šah vsako let o ali pa vsako drugo leto obvezno tuberkuli- 
niziranje (razpoznavno cepljenje) vsakega goveda, sta
rejšega od dveh mesecev.

2.

Tuberkuliniziranje se opravi po hlevih ali na zbirnih 
mestih.

3.
Okoliše, v katerih se opravi tuberkuliniziranje, določi 

upravni organ, ki je pristojen za veterinarsko službo v 
občini Šmarje pri Jelšah v skladu z okrajnim in republi
škim načrtom dela veterinarske službe. •

4.
Tuberkuliniziranje opravi Veterinarska postaja v 

Šmarju pri Jelšah.
5.

Lastniki goveda so dSlžni cepitelju nuditi vso pomoč 
pri izvrševanju cepljenja. Živino so dolžni prignati na 
zbirno mesto odrasli ljudje, ki živino obvladajo.

6.
Stroške tuberkulinizacije nosijo lastniki živali. Cenik 

za tuberkulinizacijo predpiše upravni odbor veterinarske 
postaje, potrdi pa ga svet, ki je pristojen za veterinarske 
zadeve pri občinskem ljudskem odboru.

7.
Za kršitev 5. točke te odredbe se uporabljajo določbe

3. točke 70. člena, 4. točke 71. člena in prvega odstavka 
72. člena temeljnega zakona o varstvu živine pred žival
skimi kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ, št. 26-291/54).

8.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku okraja Celje.
St, 01/2-35-162/1-59. ' ,
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen 1. r.

342.
Občinski ljudski odbor Šmarje pri Jelšah je po 48. 

členu temeljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi 
kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ, št. 26-291/54), 28. 
točki 42N£Jena zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni list FLRJ,

št. 52-644/57), 1. in 3. členu odredbe o množičnih veteri
narskih ukrepih, ki -se opravljajo na stroške lastnikov in 
imetnikov živali (Uradni list LRS, št. 2-10/59) in po 2. 
točki 50. člena zakona o občinskih ljudskih odborih (Urad
ni list LRS, št. 19-88/52) na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 16. decembra 1959 izdal

ODREDBO
o obveznem zaščitnem cepljenju psov zoper steklino.

1. S
Da se prepreči širjenje stekline in prenos te bolezni 

na ljudi, se izvrši vsako leto obvezno zaščitno cepljenje 
psov zoper steklino.

Z 2.
Cepljenje psov je na zbirnih mestih.
Odredba o cepljenju mora biti' objavljena na krajevno 

običajen način najmanj 5 dni pred začetkom cepljenja.

3.
Cepljenje je od meseca decembra do februarja za pri

hodnje leto. Lastniki psov so dolžni privesti k cepljenju 
pse na vrvici in z nagobčniki. K cepljenju morejo biti pri
vedeni vsi psi starejši od 6 mesecev, k registraciji, ki je 
skupno s cepljenjem, pa vsi psi, starejši od 3 mesecev.

4.
Cepljenje izvršuje Veterinarska postaja v Šmarju pri 

Jelšah.
5. x

Stroške cepljenja nosijo lastniki psov. Cenik ceplje
nja predpiše veterinarska postaja, potrdi pa ga Svet za 
kmetijstvo občine Šmarje pri Jelšah.

6.

Necepljeni psi se odvzamejo in pokončajo.
7.

Prekrški te odredbe se kaznujejo po določilih temelj
nega zakona o varstvu živine pred živalskimi kužnimi bo
leznimi (Uradni list FLRJ, št. 26-291/54).

8.
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem vest

niku okraja Celje.
St. 01/1-35-88/1-59.
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959.

* Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen 1. r.

343.
Občinski ljudski odbor Šmarje pri Jelšah je po 47. 

členu temeljnega zakona o varstvu živine pred živalskimi 
kužnimi boleznimi (Uradni list FLRJ, št. 26-291/54) 27. 
točki 45. člena zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-644/57) ter 1. in 3. točki odredbe o množičnih vete
rinarskih ukrepih, ki se opravljajo na stroške lastnikov in 
imetnikov živali (Uradni list LRS, št. 2-10/59) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 16. de
cembra 1959 izdal

ODREDBO
o obveznem cepljenju prašičev proti prašičji kugi.

1.
Da se prepreči' širjenje prašičje kuge, se bo izvršilo 

zaščitno cepljenje proti tej kugi v okoliših, ki jih bo odre
dil za veterinarstvo pristojni upravni organ občinskega



Štev. 33 — 20. XII. 1959 URADNI VESTNIK Stran 15

ljudskega odbora. Ta organ mora razglas o cepljenju ob
javiti na krajevno običajen način vsaj 3 dni pred ceplje
njem.

2.
Cepljenje prašičev se izvršuje v hlevih.

3.
Cepljenje izvrši Veterinarska postaja v Šmarju pri 

Jelšah.
4.

Stroške cepljenja nosijo lastniki prašičev.
Cenik cepljenja predpiše upravni odbor veterinarske 

postaje, potrdi ga pa svet, ki je pristojen za zadeve in 
naloge postaje.

5.
Kršitve te odredbe se kaznujejo po 70. členu, 4. in 5. 

točki 71. člena oziroma 72. členu temeljnega zakona o 
varstvu živine pred živalskimi kužnimi boleznimi.

6. (

Ta odredba začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku okraja Celje.

St. 04-35-161/1-59.
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

Šmarje pri Jelšah 
Joško Lojen I. r.

344. ,

Svet za komunalne in stanovanjske zadeve občine 
Šmarje pri Jelšah je v soglasju s Svetom za zdravstvo 
po 15. členu zakona o pokopališčih (Uradni list LRS, št. 
49-160/55), 23. členu pravilnika za izvrševanje zakona o 
pokopališčih (Uradni list LRS, št. 26-119/56), 22. členu 
zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od
borov (Uradni list LRS, št. 49-227/57) in 28. členu uredbe 
o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list LRS, št. 49-228/57) na seji dne 10. decembra 
1959 predpisal naslednjo dopolnitev in spremembo

POKOPALIŠKEGA REDA

I.
Pokopališki red za območje občine Šmarje pri Jelšah 

(Uradni vestnik okraja Celje, št. 26-224/59) se spremeni 
in dopolni v 3. točki tako, da se ta točka sedaj v celoti 
glasi takole:

Okoliše posameznih pokopališč sestavljajo naslednja 
naselja:

1. pokopališče Bistrica ob Sotli: Bistrica ob Sotli, 
Dekmanca (del), Črešnjevec ob Bistrici, Hrastje ob Bi
strici, Križan vrh, Kunšperk, Polje pri Bistrici, Ples, Sre
brnik, Trebče, Žagaj;

2. pokopališče Buče: Buče, Vrenska gorca, Zeče pri 
Bučah (del), Pecelj, Verače, Sela (del);

3. pokopališče Kozje: Kozje, Ješovec pri Kozjem, Ve
ternik (del), Zdole;

4. pokopališče Pilštanj: Pilštanj, Lesično, Klake, Zeče 
Pri Bučah (del), Ortnice, Drensko rebro, Gubno;

5. pokopališče Dobležiče: Dobležlče, Gostinca, Prista
va pri Lesičnem;

6. pokopališče Zagorje: Zagorje, Bistrica, Topolovo, 
Veternik (del);

7. pokopališče Polje ob Sotli: Polje ob Sotli, Brezo
vec pri Polju, Lastnič, Prelasko, Sedlarjevo, Dekmanca 
(del);

8. pokopališče Podsreda: Podsreda, Gredišče, Gorjane, 
Osredek pri Podsredi, Poklek pri Podsredi, Vojsko;

9. pokopališče Rok ob Sotli: Dobovec pri Rogatcu, 
Log, Trlično;

10. pokopališče Šentjur pod Donačko goro: Donačka 
gora, Sv. Jurij, Zahenberc, Tlake;

11. pokopališče Sv. Florjan: Stojno selo, Strmec;
12. pokopališče Rogatec: Rogatec, Brezovec pri Ro

gatcu;
13. pokopališče Kostrivnica: Čača vaš, Žagaj pod Bo

čem, Drevenik, Gabrovec pri Kostrivnici, Zgornja Kostriv
nica, Brezje pri Podplatu, Kamna gorca, Podplat, Spodnja 
Kostrivnica, Podturn, Spodnji Gabernik, Zgornji Gabernik;

14. pokopališče Brestovec pri Rogaški Slatini: Bresto- 
vec, Cerovec pod Bočem, Irje, Zgornje Sečovo, Ceste, Gra
diški dol, Spodnje Negonje, Zgornje Negonje, Nimno, Ga- 
berce, Plat, Pristavica, Ranjkovgc, Vinec, Ločen dol, Ra
tanska vas, Spodnje Sečovo, Tuncovec, Kamence, Rjavica, 
Rogaška Slatina, Male Rodne, Tekačevo, Topole, Tržišče, 
Pernek, Velike Rodne;

15. pokopališče Šmarje pri Jelšah: Šmarje pri Jelšah, 
Bobovo, Preloge, Belo Stranje, Serovo, Koretno, Konuško, 
Dragomilo, Dol pri Šmarju, Jazbina, Ješovec pri Šmarju, 
Vinski vrh pri Šmarju, Cerovec pri Šmarju, Kamenik, Za- 
drže, Globoko, Predel, Senovica, Močle, Vrh, Vodenovo, 
Sotensko, Dvor pri Šmarju, Globoko pri Šmarju, Mala 
Pristava, Zastranje, Predenca, Gaj, Korpule, Breceljevo, 
Pijovci (del);

16. pokopališče Sladka gora: Sladka gora, Nova vas 
pri Šmarju, Mestinje, Lemberg pri Šmarju, Beli potok pri 
Lembergu, Jerovska vas, Krtince, Pečica, Topolovec, Pol- 
žanska gorca, Polžanska vas, Pijovci (del);

17. pokopališče Vinski vrh pri Slivnici: Lekmarje, 
Babna gora, Babna brda, Bukovje v Babni gori, Grobelce, 
Vinski vrh pri Slivnici, Babna reka, Brezje pri Lekmarju;

18. pokopališče Šentvid pri Grobelnem: Bodrež, Bo- 
drišna vas. Gornja vas, Šentvid pri Grobelnem, Grobelno 
(del), Lipovec, Platinovec, Rakovec, Spodnje Selce, Završe 
pri Grobelnem, Spodnja Ponkvica;

19. pokopališče Zibika: Zibika, Zibiška vas, Pustike, 
Bezgovica, Škofija, Vršna vas, Strtenica, Orehovec, Spod
nje Tinsko, Zgornje Tinsko, Spodnje Mestinje;

20. pokopališče Sv. Ema: Sv. Ema, Sodna vas, Rogin- 
ska gorca, Cmereška gorca, Vonarje, Vidoviča, Jerčin, Nez- 
biše, Pristava pri Mestinju, Dol pri Pristavi;

21. pokopališče Kristan vrh: Kristan vrh, Hajnsko, 
Kačji dol, Grliče, Lase;

22. pokopališče Olimje: Sopote, Rudnica, Virštanj, 
Sela (del), Slake (del);

23. pokopališče Podčetrtek: Podčetrtek, Imeno, Imen
ska gorca, Golobinjek ob Sotli, Slake (del).

II.
Ta sprememba in dopolnitev velja od 1. januarja 1960 

Objavi se v Uradnem vestniku okraja Celje.

St. 01/1-39-53/2-59
Šmarje pri Jelšah, dne 10. decembra 1959.

Predsednik
Sveta za komunalne in 
stanovanjske zadeve 
Simon Jeranko 1. r.

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora

Šmarje pri Jelšah
Joško Lojen I. r.

Predsednik 
Sveta za zdravstvo 

Hilda Matko 1. r.



Stran 16 URADNI VESTNIK Štev. 33 — 29. XII. 1959

345.
Občinski ljudski odbor Šmarje pri Jelšah je po 2. čle

nu temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih (Urad
ni list FLRJ, št. 51 -426/53) in 50. členu zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-88/52) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 16. de
cembra 1959 izdal

ODLOČBO
o ustanovitvi finančho samostojnega zavoda »Komunalna 

uprava« v Šmarju ari Jelšah.

1.
Ustanovi se finančno samostojni zavod »Komunalna 

uprava« s sedežem v Šmarju pri Jeišan.
Delovno področje zavoda in naloge zavoda so izvrše

vanje vseh komunalnih zadev na območju občine Šmarje 
pri Jelšah izvzemši na onem delu območja, na katerem te 
naloge izvršuje že obstoječi Komunalni zavod v Rogaški 
Slatini.

2.

Zavod gospodari s premoženjem, katerega mu bo pre
skrbel občinski ljudski odbor.

3.
Organa zavoda sta upravni odbor in upravnik. Uprav

ni odbor imenuje občinski ljudski odbor na skupni seji

Y

obeh zborov izmed občinskih odbornikov in drugih držav
ljanov, ki lahko s svojim znanjem in izkušnjami pripomo
rejo k uspešnemu delovanju zavoda. Upravnik zavoda je 
član upravnega odbora po svojem položaju. Upravni odbor 
šteje 7 članov.

Natančnejše določbe o delu upravnega odbora in 
upravnika so določene v pravilih zavoda.

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen Svetka ko
munalne in stanovanjske zadeve občine Šmarje pri Jelšah.

Občinski ljudski odbor bo predpisal pravila zavoda.

6.
Ta odločba velja od 1. januarja 1960. Objavi se v 

Uradnem vestniku okraja Celje.

St.: 01-31-86/1-59
Šmarje pri Jelšah, dne 16. decembra 1959 /

Predsednik
Občinskega ljudskega odbora 

SmarjfNpri Jelšah 
Joško Lojen I. r.

\

Izdaja finančno samostojni zavod »Uradni vestnik okraja Celje« v Celju — Ureja uredniški odbor pri Okrajnem 
ljudskem odboru Celje — Odgovorni urednik Stane Selih — Tiska CP »Celjski tisk« v Celju — Uredništvo in 
uprava v Celju, Trg svobode štev. 9 — Telefonska štev. 26-06, interna 47 — Naročnina znaša letno 1200 din, cena

posamezni številki 50 din — Tek. račun: 603-70/2-599


